- 1 Reg. 2. 28. &c. *Joab tractus, &c.*
- Esther, 2. 22, 23. *Bithan suspensus, &c.*
- Acts, 1. 18. *Judas suspensus crepuit medius, et diffusa sunt viscera ejus.*
- 2 Sam. 13. 14, 15. *Infixit tres lanceas in corde Absolon cum adhuc palpitaret, &c.*
- 2 Sam. 20. 22. *Alscissum caput Sheba filii Bichri.*
- 2 Sam. 4. 11, 12. *Interfecerunt Baanan et Rechab, et suspende- runt manus et pedes eorum super piscinam in Hebron.*

Drawing.  
Hanging.  
Bowelling.  
The heart, &c.  
while he lived.  
Bcheaded.  
Quarters hanged  
up.  
Damnatae me-  
morizæ.  
a 25 E. 3. 42. b.  
Coron. 130.  
Brit. ca. 8. f.  
16. b. accord.  
b Degradation.  
Hil. 18 E. 2.  
Coram rege rot.  
34, 35. Wal-  
sing. p. 118.

Corruption of blood, and that the children of a traitor should not inherite, appeareth also by holy scripture.

Psal. 109. 9, 10, 11, 12, 13. *Mutantes transferantur filii ejus, et mendicent, et ejiciantur de habitationibus suis, et diripient alieni labores ejus, et dispereat de terra memoria ejus.*

<sup>a</sup> The judgement of a woman for high treason is to be drawn and burnt.

<sup>b</sup> Sir Andrew Harkley earl of Carlisle, convicted, degraded and attainted of treason.

*Judgement in Petit Treason, where he is convicted thereof by Verdict or Confession.*

*Super hoc visis, &c. ut supra, consideratum est, quod prædictus R. usque furcas de T. trahatur, et ibidem suspendatur per collum, quousque mortuus fuerit.*

But a woman is to have judgement to be drawn and burnt, as well in case of petit treason as high treason, and ought not to be

R 4

beheaded,

19 H. 6. 47.  
Com. Cæsar.  
ante Christum  
natum 1600 an-  
nis, what the  
judgement was  
for petit treason  
1 R. 3. f. 4.  
25 E. 3. 42.  
12 Ass. 30.

beheaded, or hanged. *De morte mariti si compertum est uxorem, &c. igne Britanni interficiunt.*

Braeton, li. 3. fo. 105. 2. *Ignē concremantur qui salutē dominorum suorum insidaverint, idem fo. 104. b.*

*Judgement in Felony, where he is convicted thereof by Verdict or Confession.*

6 E. 4. 4. a. & b.  
See the Preface  
to the sixth part  
of Reports, what  
the law was be-  
fore the conquest  
anno domini  
995. in case of  
felony.  
\* Paich. 20 R. 2.  
coram reg<sup>o</sup>,  
rot. 1. Lincoln.

See before cap.  
Murder.

*Et super hoc visis, &c. ut supra, consideratum est quod predictus R. suspendatur per collum, quousque mortuus fuerit.* Braeton, lib. 3 fo. 104. b. speaketh, *de laqueo.*

And it is a maxime in law, that execution must be according to the judgement, *Ea quæ in curia nostra rite acta sunt, debent executioni demandari debent*: \* and for expresse authority, *non licet jolorem pro feloniam deollare*; and yet some examples are to the contrary.